
1 
 

Z Á P I S  
o průběhu 37. zasedání Zastupitelstva městyse Prosiměřice, 

konaného dne 29. 7. 2022 v zasedací místnosti úřadu, Prosiměřice č. 197 
 
 
 
Bod č. 1  

Technický bod 

Zasedání Zastupitelstva městyse Prosiměřice (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZM“) bylo 
zahájeno v 17.00 hodin starostou městyse Jiřím Lukešem („dále jako „předsedající“). 
 

Předsedající  upozornil přítomné, že ze zasedání bude pořízen zvukový záznam. 

 
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce Úřadu městyse Prosiměřice zveřejněna v souladu se 
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 21.7.2022 do 1.8.2022 (příloha č. 1). Současně byla 
zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2) 
konstatoval, že jsou přítomni 4 členové zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 

Přítomni, omluveni, nepřítomni: viz. prezenční listina - příloha zápisu 

 
Předsedající konstatoval, že zápis z  36. zasedání byl řádně ověřen a je vyložen k nahlédnutí 
v zasedací místnosti.  
 
 
 
1. Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Jiřího Maška a paní Petru Svobodovou a 
zapisovatelem pana Jiřího Lukeše. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Nikdo z občanů 
se nevyjádřil. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice určuje ověřovateli zápisu pana Jiřího Maška a paní Petru 
Svobodovou a zapisovatelem pana Jiřího Lukeše. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4  -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 113/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 



2 
 

2. Schválení programu 
 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu 
zasedání byly vzneseny pozměňující návrhy: 
 
a) změnit název bodu 4 
Projednání zařazovacích protokolů 
 
na 
4. Projednání zařazovacích a vyřazovacích protokolů 
 
b)  přidat body: 
14. Projednání záměru pachtu – pozemky v k. ú. Žerotice 
15. Informace ze ZŠ 
 
přesunout body 14 a 15 na 16 a 17. 
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu změn v programu. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4 -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 114/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Nikdo z občanů se 
nevyjádřil. 
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje následující program 37. zasedání: 
 
1. Zahájení zasedání, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Schválení programu 
3. Kontrola plnění úkolů 
4. Projednání zařazovacích a vyřazovacích protokolů 
5. Projednání rozpočtových opatření 
6. Projednání výběru nejvhodnější nabídky na akci „Oprava místní komunikace 9c“ 
7. Projednání návrhu smlouvy o dílo na akci „Oprava místní komunikace 9c“ 
8. Projednání zrušení VŘ– „Kolumbárium I. – rozšíření“ 
9. Projednání návrhu příkazní smlouvy na provedení VŘ – „Kolumbárium I. – rozšíření“ 
10. Projednání výzvy na VŘ – Kolumbárium I. - rozšíření 
11. Projednání seznamu firem na VŘ – Kolumbárium I. - rozšíření 
12. Projednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene EG.D a.s. 
13. Informace k projektu „Nová vodní plocha na pozemku p.č. 3321/1“ 
14. Projednání záměru pachtu – pozemky v k.ú. Žerotice 
15. Informace ze ZŠ 
16. Diskuse 
17. Závěr 



3 
 

Výsledek hlasování:   Pro   4  -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 115/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
3. Kontrola plnění úkolů 
 
Předsedající informoval členy ZM o plnění úkolů a usnesení z 36. zasedání ZM konaného dne 
27.6.2022: 
 
- podepsán Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Výstavba inženýrských sítí pro RD 

Prosiměřice lokalita Bohunice – I. etapa“ 
- podán návrh na vklad do KN – změna prohlášení vlastníka č.p. 172 
- podepsána směnná smlouva s manželi Františovými, proveden vklad do KN, zapsáno 

v KN 
- podepsána darovací smlouva s manželi Novotnými, proveden vklad do KN, běží lhůta do 

2.8.2022 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice bere na vědomí kontrolu plnění úkolů. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4 -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 116/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
4. Projednání zařazovacích a vyřazovacích protokolů 
 
a) Předsedající předložil členům ZM návrhy na zařazení majetku do evidence: 
 
zařazovací protokoly 
25/2022 – dešťová kanalizace v okolí kostela – technické zhodnocení, 45/HIM2 
26/2022 – pozemek p.č. 3840, 130 m2, směnná smlouva manželé Františovi, 1858/POZ 
27/2022 – pozemek p.č. 35, 1004 m2, darovací smlouva manželé Novotní, 1859/POZ 
28/2022 – vodoměr, 1747/OÚ2 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje zařazení majetku do evidence:  
 
zařazovací protokoly 
25/2022 – dešťová kanalizace v okolí kostela – technické zhodnocení, 45/HIM2 
26/2022 – pozemek p.č. 3840, 130 m2, směnná smlouva manželé Františovi, 1858/POZ 
27/2022 – pozemek p.č. 35, 1004 m2, darovací smlouva manželé Novotní, 1859/POZ 



4 
 

28/2022 – vodoměr, 1747/OÚ2 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4 -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 117/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
b) Předsedající předložil členům ZM návrhy na vyřazení majetku z evidence: 
 

Vyřazovací protokoly 
15/2022 – část pozemku p.č. 1193/1 – 184 m2 – směnná smlouva s manželi Františovými 
16/2022 – bubnová sekačka – ÚM 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje vyřazení majetku z evidence:  
 
Vyřazovací protokoly 
15/2022 – část pozemku p.č. 1193/1 – 184 m2 – směnná smlouva s manželi Františovými 
16/2022 – bubnová sekačka – ÚM 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4-  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 118/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
5. Projednání rozpočtových opatření 
 
Starosta seznámil členy ZM s rozpočtovým opatřením, které provedl a schválil na základě 
pravomocí, které na něj delegovalo Zastupitelstvo městyse Prosiměřice usnesením č. 49/2022 
ze dne 29.4.2022. 
 
- rozpočtové opatření č. 220105  
- rozpočtové opatření č. 220106 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice bere na vědomí  rozpočtové opatření, které provedl a 
schválil starosta na základě pravomocí, které na něj delegovalo Zastupitelstvo městyse 
Prosiměřice usnesením č. 49/2022 ze dne 29.4.2022. 
  
- rozpočtové opatření č. 220105 (příloha č. 3) 
- rozpočtové opatření č. 220106 (příloha č. 4) 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4  -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 119/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 



5 
 

6. Projednání výběru nejvhodnější nabídky na akci „Oprava místní komunikace 9c“ 
 
Předsedající informoval členy ZM, že k výběrovému řízení na zhotovení investiční akce 
„Oprava místní komunikace 9c“ podaly nabídku dvě firmy, a to: 
 
- DS Duma s.r.o., Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo, IČO 09358641, DIČ CZ09358641 – 

nabídková cena 6.341.125,53 Kč + platná sazba DPH 
  Swietelsky stavební s.r.o., Brněnská 3862/42, 695 01 Hodonín, IČO 48035599,   

DIČ CZ8035599 – nabídková cena 5.948.616,62 Kč + platná sazba DPH. 
 

Na základě hodnotících kritérií zadavatel vyhodnotil nejvhodnější nabídku firmy: 
Swietelsky stavební s.r.o., Brněnská 3862/42, 695 01 Hodonín, IČO 48035599,   
DIČ CZ8035599 – nabídková cena 5.948.616,62 Kč + platná sazba DPH. 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje firmu Swietelsky stavební s.r.o., Brněnská 
3862/42, 695 01 Hodonín, IČO 48035599, DIČ CZ48035599 jako zhotovitele akce „Oprava 
místní komunikace 9c“s nabídkovou cenou 5.948.616,62 Kč + platná sazba DPH. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4  -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 120/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
7. Projednání návrhu smlouvy o dílo na akci „Oprava místní komunikace 9c“ 
 
Starosta předložil členům ZM návrh smlouvy o dílo na akci „Oprava místní komunikace 9c“, 
uzavřenou s firmou Swietelsky stavební s.r.o., Brněnská 3862/42, 695 01 Hodonín, 
IČO 48035599, DIČ CZ48035599. 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje smlouvu o dílo na akci „Oprava místní 
komunikace 9c“, uzavřenou s firmou Swietelsky stavební s.r.o., Brněnská 3862/42, 695 01 
Hodonín, IČO 48035599, DIČ CZ48035599. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4  -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 121/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 



6 
 

8. Projednání zrušení VŘ – Kolumbárium I. – rozšíření 
 

Předsedající předložil členům ZM návrh na zrušení výběrového řízení na akci „Kolumbárium 
I. – rozšíření. Důvodem zrušení výběrového řízení je nemožnost dodržení termínu zhotovení 
stavby z důvodu chybějícího materiálu na stavbu – střešní krytina bobrovka.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje zrušení výběrového řízení na akci 
„Kolumbárium I. – rozšíření“. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4  -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 122/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
9. Projednání návrhu příkazní smlouvy na provedení VŘ – Kolumbárium I. - rozšíření 
 

Předsedající předložil členům ZM návrh textu příkazní smlouvy na provedení VŘ – 
„Kolumbárium I. – rozšíření“ a navrhl uzavřít výše uvedenou smlouvu s ing. Milanem 
Herzigem, bytem Velká Mikulášská 41/22, 669 02 Znojmo, IČO 44027737. Odměna za 
provedení VŘ činí 15.000,-- Kč plus platná sazba DPH. 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje příkazní smlouvu na provedení VŘ – 
„Kolumbárium I. – rozšíření“ uzavřenou s ing. Milanem Herzigem, bytem Velká Mikulášská 
41/22, 669 02 Znojmo, IČO 44027737. Odměna za provedení VŘ činí 15.000,-- Kč plus platná 
sazba DPH. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4  -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 123/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
10. Projednání výzvy na VŘ – „Kolumbárium I. - rozšíření“ 
 
Předsedající předložil členům ZM návrh textu výzvy na VŘ „Kolumbárium I. – rozšíření“. 
Výzva je změněna o jiný typ střešní krytiny. Termín zhotovení díla je 9/2022 - 6/2023. 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje text výzvy na VŘ – „Kolumbárium I. – 
rozšíření“. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4 -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 124/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 



7 
 

11. Projednání seznamu firem na VŘ – Kolumbárium I. – rozšíření 
 

Předsedající předložil členům ZM návrh seznamu firem na VŘ - „Kolumbárium I. – 
rozšíření“: 
 
- Renov, spol. s r.o., Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo, IČO 41609948, 

DIČ CZ41609948 
- JOKA Moravský Krumlov, s.r.o. Skalice 197, 671 71 Hostěradice, IČO 47910721, 
 DIČ CZ47910721 
- DOLNÍČEK - DODO, s.r.o., Tvořihráz  157, 671 34 Horní Dunajovice, IČO 27714292, 
 DIČ CZ27714292 
- Stavební firma Jiří Jelínek s.r.o., Bezručova 3617/19, 669 02 Znojmo IČO 25308416, 
 DIČ CZ25308416 
- ATLANTA, a.s., U Atlanty 162, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, IČO 25531549, 
 DIČ CZ25531549 
- Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.,Vémyslice 241, 671 42 Vémyslice, 
 IČO 28315049, DIČ CZ28315049 
- OSP Moravský Krumlov, spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, 
 IČO 29262593, DIČ CZ29262593 
- K.S.H. group s.r.o., Chlupice č. 273, 671 71 Hostěradice, IČO 28272595, DIČ 
 CZ28272595 
- Lubomír Valda, Tulešice č. 4, 671 73 Tulešice, IČO 44027982. 

 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje seznam firem na VŘ – „Kolumbárium I. – 
rozšíření“: 
 
- Renov, spol. s r.o.,  Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo, IČO 41609948, DIČ CZ41609948 
- JOKA Moravský Krumlov, s.r.o. Skalice 197, 671 71 Hostěradice, IČO 47910721, 

DIČ CZ47910721 
- DOLNÍČEK - DODO, s.r.o., Tvořihráz  157, 671 34 Horní Dunajovice, IČO 27714292, 

DIČ CZ27714292 
- Stavební firma Jiří Jelínek s.r.o., Bezručova 3617/19, 669 02 Znojmo IČO 25308416, 

DIČ CZ25308416 
- ATLANTA, a.s., U Atlanty 162, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, IČO 25531549, 

DIČ CZ25531549 
- Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.,Vémyslice 241, 671 42 Vémyslice, 

IČO 28315049, DIČ CZ28315049 
- OSP Moravský Krumlov, spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, 

IČO 29262593, DIČ CZ29262593 
- K.S.H. group s.r.o., Chlupice č. 273, 671 71 Hostěradice, IČO 28272595, DIČ CZ28272595 
- Lubomír Valda, Tulešice č. 4, 671 73 Tulešice, IČO 44027982. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4 -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 125/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 



8 
 

12. Projednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene EG.D a.s. 
 
Předsedající předložil členům ZM návrh smlouvy č. ZN-001030069228/004-DURP o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, kterou zaslala firma EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČO 280 85 400, DIČ CZ280 85 400. Smlouva bude uzavřena za účelem 
umístění distribuční soustavy – kabelové vedení NN - a umístění stavby „Prosiměřice, 
přípojka k NN Vaníček Marek“ na pozemku p.č. 3792, k.ú. a obec Prosiměřice, zapsaný pro 
Městys Prosiměřice na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště Znojmo. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou náhradu 
v celkové výši 2.000,-- Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 

 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje smlouvu č. ZN-001030069228/004-DURP o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřenou s firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 280 85 400, DIČ CZ280 85 400. Smlouva je uzavřena za účelem 
umístění distribuční soustavy – kabelové vedení NN - a umístění stavby „Prosiměřice, 
přípojka k NN Vaníček Marek“ na pozemku p.č. 3792, k.ú. a obec Prosiměřice, zapsaný pro 
Městys Prosiměřice na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště Znojmo. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou náhradu 
v celkové výši 2.000,-- Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4 -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 126/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
13. Informace k projektu „Nová vodní plocha na pozemku p.č. 3321/1 
 
Předsedající podal členům ZM informace k projektu „Nová vodní plocha na pozemku p.č. 
3321/1. 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice bere na vědomí informace k projektu „Nová vodní plocha 
na pozemku p.č. 3321/1. 
 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4 -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 127/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 



9 
 

14. Projednání záměru pachtu – pozemky v k.ú. Žerotice 
 
Předsedající předložil členům ZM návrh záměru pachtu pozemků, které se nachází v k.ú. a obci 
Žerotice a jsou zapsané pro Městys Prosiměřice na LV 558 u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Znojmo. Jedná se o: 
pozemek p.č. 661/4 – 0,0136 ha, orná půda 
lesní pozemek p.č. 663/1 – 0,2772 ha 
část pozemku p.č. 663/2 – 0,0733 ha, vodní plocha 
Předsedající navrhl pachtovné ve výši minimálně 3.500,-- Kč/ha/rok + platná sazba DPH. Dále 
navrhl pozemky propachtovat jako jeden soubor, ne jednotlivě. 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice schvaluje vydání záměru pachtu pozemků, které se nachází 
v k.ú. a obci Žerotice a jsou zapsané pro Městys Prosiměřice na LV 558 u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Znojmo. Jedná se o: 
pozemek p.č. 661/4 – 0,0136 ha, orná půda 
lesní pozemek p.č. 663/1 – 0,2772 ha 
část pozemku p.č. 663/2 – 0,0733 ha, vodní plocha. 
Minimální nabídka činí 3.500,-- Kč/ha/rok + platná sazba DPH. Pozemky budou propachtovány 
jako jeden soubor, ne jednotlivě. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4 -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 128/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
15. Informace ze ZŠ 
 
Mgr. Jiří Mašek informoval členy ZM o jednání, které vedl s firmou zabývající se opravami 
střech. Zastupitelé diskutovali o možných způsobech opravy střechy. 
 
Před hlasováním byla dána možnost přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice bere na vědomí informace ze ZŠ. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4 -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 129/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

16. Diskuse 
 
Nikdo z občanů ani zastupitelů se do diskuse nepřihlásil. 
 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 
Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Prosiměřice bere na vědomí informace přítomných. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   4  -  Proti   0  -  Zdrželi se   0 
Usnesení Zastupitelstva městyse Prosiměřice č. 130/2022 ze dne 29.7.2022 bylo schváleno. 
 
 
 
17.  Závěr 
 
Starosta po projednání všech bodů programu poděkoval přítomným za účast a zasedání 
zastupitelstva ukončil v 17.50 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

Přílohy zápisu: 
 
1. Zveřejnění informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
2. Prezenční listina 
3. Rozpočtové opatření č. 220105  
4. Rozpočtové opatření č. 220106 
5. Seznam plánovaných investic, významných oprav majetku, demolicí majetku 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 5.8.2022. 
 
 
 
Zapisovatel:  Jiří Lukeš v.r. 
 
Ověřovatelé:  Jiří Mašek v.r. 
 

Petra Svobodová v.r. 
 
 
 
Starosta:   Jiří Lukeš v.r. 
 
 
 
 
 

Razítko městyse 


